

coop DISKONT

Platnost 11. 10. - 24. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
11. 10. - 17. 10. 2023

coop DISKONT

Pardál Echt
pivo světlý ležák
0,5 l



+ 3 Kč záloha
na lahev

20 x 9,90

1 l = 19,80 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
11. 10. - 17. 10. 2023

coop DISKONT

Somat
vybrané
druhy
48/80 dávek



1 x 279,90

1 dávka = 5,83/3,50 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
18. 10. - 24. 10. 2023

coop DISKONT

Chardonnay,
Müller Thurgau
vino bílé
polosuché
1 l



ÁRIE

6 x 49,90

1 l = 49,90 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
18. 10. - 24. 10. 2023

coop DISKONT

Bohemia Chips
Solené,
Slanina,
Paprika,
Špiz
140 g



Bohemia
Sticks
Jemný kečup
130 g

4 x 29,90

100 g = 21,36/23,- Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

Pegas Premium
kornout
vybrané druhy
115 ml



19,90

100 ml = 17,30 Kč

Lahůdková směs
zeleninová
350 g



25,90

100 g = 7,40 Kč

Šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti



21,90

100 g = 21,90 Kč

Rybí salát
v majonéze
150 g



19,90

100 g = 13,27 Kč

Activia
vybrané druhy
120 g



9,90

100 g = 8,25 Kč

Flora,
Flora Gold
400 g



49,90

100 g = 12,48 Kč

Kinder
Mléčný řez 28 g, Pingui 30 g,
Maxi King 35 g



ceny od
12,90

100 g = 46,07/53,-/51,14 Kč

Věnečky



23,90

100 g = 15,93 Kč

Orbit



15,90

100 g = 113,57 Kč

Lina



15,90

100 g = 31,80 Kč

Toffino



22,90

100 g = 28,63 Kč

Hanuta Riegel



16,90

100 g = 48,99 Kč

Raffaello, Ferrero Rocher



49,90

100 g = 55,44 Kč

Hašlerky



22,90

100 g = 25,44 Kč

Bohemia



29,90

100 g = 46,- Kč

Hamé pomazánka



24,90

100 g = 20,75 Kč

Polévka Vitana



24,90

100 g = 55,33/42,93/34,58/26,21 Kč

Gourmet Ketchup



59,90

1 kg = 66,56 Kč

Ovocná přesnídávka



ceny od
10,90

100 g = 10,90/11,90 Kč

Eduscho Instant



109,90

100 g = 61,06/54,95 Kč

Čaj Jemča



24,90

100 g = 62,25/46,11 Kč

Magnesia Red



18,90

1 l = 12,60 Kč

Mattoni



11,90

1 l = 7,93 Kč

Birell



16,90

1 l = 33,80 Kč

Jupik Aqua



16,90

1 l = 33,80 Kč

Dobry sirup



41,90

1 l = 59,86 Kč

Coca-Cola,
Fanta,
Sprite



37,90

1 l = 18,95 Kč

Gambrinus Patron 12



13,90

1 l = 27,80 Kč

Radegast Ratar



14,90

1 l = 29,80 Kč

Radegast Rázná 10



13,90

1 l = 27,80 Kč

Velkopopovický
Kozel 10



15,90

1 l = 31,80 Kč

Budvar 33



22,90

1 l = 45,80 Kč

Pražská
vodka



149,-

1 l = 298,- Kč

Professorado
Caribbean



209,-

1 l = 418,- Kč

Vino Eminhof



69,90

1 l = 93,20 Kč

Nakupujte levně!

Filé porce 100 % masa bez přidané vody 300 g + 100 g 79,90 100 g = 26,63 Kč	Kuřecí stehna spodní 1 kg 99,90 1 kg = 99,90 Kč	Zeleninová směs Pod svičkovou 350 g, S kukuřicí 350 g Dle Gusta ceny od 17,90 100 g = 5,11/5,69 Kč	Sardinky vybrané druhy 125 g Dle Gusta 22,90 100 g = 18,32 Kč	Smetanový dezert vybrané druhy 250 g Coop Premium 19,90 100 g = 7,96 Kč	Skyr vybrané druhy 130 g Rancho 14,90 100 g = 11,46 Kč	Tvaroh polotučný 250 g Rancho 19,90 100 g = 7,96 Kč	Smetana do kávy 10 % 10 x 10 g Rancho 14,90 100 g = 14,90 Kč	Pivní sýr zrající 110 g Rancho 44,90 100 g = 40,82 Kč	Tavený sýr smetanový 3 x 50 g Rancho 32,90 100 g = 21,93 Kč
---	--	--	---	---	--	---	---	---	---

4x 15000 Kč **28x 2000 Kč**

Vyhrajte s coop
každý den při nákupu* minimálně za 79 Kč!

11,90 300t 40g 100g = 25,87 Kč
21,90 Florentina vybrané příchutě 112g 100g = 19,55 Kč
24,90 Čokoláda Milka vybrané příchutě 87,5g - 100g 100g = 28,46/24,90 Kč
18,90 Figaro čokoláda na vaření 90g 100g = 21,- Kč
26,90 Oplavka dětská 240g 100g = 11,21 Kč
72,90 Milka Lisované sýrové pomazánka 350g 100g = 20,83 Kč

Soutěž probíhá od 11. 10. 2023 - 7. 11. 2023 ve vybraných prodejnách sítě COOP. Blíže informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajschuti.cz/vyhrajscoop
*Týká se pouze výrobků vybraných značek.

Perník Delisana vybrané druhy 200 g 34,90 100 g = 17,45 Kč	Mini muffiny vybrané druhy 180 g 34,90 100 g = 19,39 Kč	Mila 50 g 16,90 100 g = 33,80 Kč	Banán v čokoládě 25 g + 20 % 8,90 100 g = 35,60 Kč	Jihlavanka Extra Speciál mletá káva 150 g 54,90 100 g = 36,60 Kč	Tchibo Family káva 250 g 59,90 100 g = 23,96 Kč	Ovocný čaj vybrané druhy 40 g 16,90 100 g = 42,25 Kč
Milena, Deli, Koko vybrané druhy 32/35 g 9,90 100 g = 30,94/ 28,29 Kč	Dobrá kaše ovesná vybrané druhy 55 g 9,90 100 g = 18,- Kč	Sýrovky, Makovky 90 g 21,90 100 g = 24,33 Kč	Pom-Bär Family pack vybrané druhy 110 g 44,90 100 g = 40,82 Kč	Bujón vybrané druhy 60 g/6 kostek 13,90 100 g = 23,17 Kč	Koření Vitana vybrané druhy 5/18/18/23/28 g ceny od 11,90 100 g = 238,-/110,56/64,78/53,21 Kč	

Natura přírodní vybrané druhy 1,5 l 12,90 1 l = 8,60 Kč	Korunní s příchutí vybrané druhy 1,5 l 14,90 1 l = 9,93 Kč	Semtex Street Water vybrané druhy 0,75 l 19,90 1 l = 26,53 Kč	Coca-Cola, Fanta, Kinley vybrané nápoje 0,33 l 19,90 100 ml = 6,03 Kč	Big Shock! energy drink vybrané druhy 500 ml 26,90 1 l = 53,80 Kč	Limonáda s příchutí vybrané druhy 2 l klasik 9,90 1 l = 4,95 Kč	Power Magic energy drink 250 ml 9,90 100 ml = 3,96 Kč
--	---	--	--	--	---	--

Budvar Nealko nealkoholické pivo 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev 12,90 1 l = 25,80 Kč	Budvar Výčepní světlé výčepní pivo 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev 11,90 1 l = 23,80 Kč	Klasik světlé výčepní pivo 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev 7,90 1 l = 15,80 Kč	Excelent pivo světlé světlé 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev 13,90 1 l = 27,80 Kč	Gambrinus Originál 10 světlé výčepní pivo 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev 14,90 1 l = 29,80 Kč	Březňák světlé výčepní pivo 2 l PET 37,90 1 l = 18,95 Kč	Vino Vinium Bag in box vybrané druhy 3 l 189,90 1 l = 63,30 Kč	Vino Kolonáda vybrané druhy 0,75 l 89,90 1 l = 119,87 Kč	XL Tyčinky vybrané druhy 90 g 11,90 100 g = 13,22 Kč	Čtverečky cereální se skořicí 250 g Nový Den 27,90 100 g = 11,16 Kč	Tyčinka s kokosovou příchutí v hořké polevě 100 g Sklad Trávní 12,90 100 g = 12,90 Kč
--	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Lepicí tavná pistole 3 - 15 W, 7 mm FORTEL 89,90 1 ks = 89,90 Kč	Tavné patроны 7 mm průsvitné 12 ks FORTEL 34,90 1 ks = 2,91 Kč	Zubní kartáček různé druhy 1 ks/bal. 3 ks/bal. 6 ks ceny od 49,90 1 ks = 49,90/31,63/13,32 Kč	Toaletní papír Big Soft Plus 8 rolí 46,90 1 role = 5,86 Kč	Kompletní krmivo pro psy s hovězím a drůbežím 7 kg klasik 164,90 1 kg = 23,56 Kč	Propesko Mistr kostičky/poštárky pro psy vybrané druhy 60/90 g 32,90 100 g = 54,83/36,56 Kč	Propesko Mistr kapsičky pro psy vybrané druhy 4 x 85 g 49,90 100 g = 14,68 Kč	Felix Fantastic kapsička pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g 49,90 100 g = 14,68 Kč	Whiskas granule pro kočky vybrané druhy 1,4 kg 174,90 1 kg = 124,93 Kč
--	--	--	---	--	--	--	---	---

Perwoll Black, Color, Refresh 990 ml/18 prání 99,90 1 prání = 5,55 Kč	Persil vybrané druhy 13/17/19 prání 149,90 1 prání = 11,53/8,82/7,89 Kč	Aviváž Cocolino vybrané druhy 1 450 ml 109,90 1 l = 75,79 Kč	Always classic Night 8 ks, Maxi 9 ks, Normal 10 ks 39,90 1 ks = 4,99/4,43/3,99 Kč
--	--	---	--

Svička hřbitovní olejová transparentní, červená 1 ks (130 g) 19,90 1 ks = 19,90 Kč	DOMA 4 ks (4 x 50 g) 29,90 1 ks = 7,48 Kč	Duck vybrané druhy 1 bal./750 ml ceny od 36,90 1 bal. = 36,90 Kč/1 l = 70,53 Kč	Sanytol dezinfekční čistící prostředek vybrané druhy 0,5/1 l 79,90 1 l = 159,80/79,90 Kč	Čistící prostředek na rez a vodní kámen 500 ml Clean 29,90 1 l = 59,80 Kč
---	--	--	---	---

Aktuální nabídka

Pekáč sklo 1,6 l 25 x 22 x 5 cm 149,-	Pekáč sklo 2,6 l 35 x 22 x 5 cm 159,-
Pekáč sklo 3 l oválí 35 x 24 x 6 cm 159,-	Misa zapékači s víkem 4 l 33 x 20 cm 269,-
Misa zapékači s víkem 4,5 l 33 x 19 cm 279,-	Forma na koláč 1,3 l 27 x 27 x 3 cm 99,-
Forma na dort 2,1 l 26 x 6 cm 109,-	Forma na biskupský chlebiček 1,5 l 28 x 11 cm 109,-
Misa 1 l na šlehání 17 cm 99,-	Misa 2 l na šlehání 21 cm 109,-